
Do wszystkich nauczycieli języka angielskiego!!! 

Kurs: E-learning w nauczaniu języków obcych 
 

Daj nam 24 godziny, a nauczymy Cię jak skutecznie stosować  

e-learning w nauczaniu języka angielskiego. 
 

Stosując e-learning: efektywność Twojego nauczania wzrośnie o 15% – 25%, przyswajanie 

materiału przez słuchaczy będzie krótsze o 35% – 45%, a każdy z nich będzie miał stały dostęp do 

materiałów dydaktycznych oraz będzie mógł się uczyć w dowolnym czasie i miejscu.  
 

Renomowane uczelnie, między innymi Uniwersytet Warszawski, Politechnika Warszawska  

e-learning stosują już od lat. Kolejne placówki edukacyjne budują platformy do e-learningu 

i uruchamiają swoje kursy. 
 

E-learning w nauczaniu języków obcych stał się koniecznością, a lektorzy potrafiący tworzyć 

i prowadzić kursy e-learningowe są poszukiwanymi specjalistami na rynku.  

 

 

POLSKA FUNDACJA UPOWSZECHNIANIA NAUKI 
 

Studium J ęzyków Obcych „UN-O” 
 

zapraszają na: 
 

Kurs: E-learning w nauczaniu j ęzyków obcych 
 

Nasi wykładowcy, posiadający wieloletnie doświadczenie w 

tworzeniu i prowadzeniu kursów on-line, w bardzo przystępny 

sposób przekażą Ci specjalistyczną wiedzę i umiejętności z 

zakresu e-learningu w nauczaniu języków obcych. Po naszym 

kursie każdy nauczyciel z łatwością stworzy własny kurs e-

learningowy i będzie potrafił go obsługiwać.  
 

Promocyjna cena uczestnictwa w kursie to 349 zł 
 

Kurs odbędzie się w siedzibie Studium Języków Obcych "UN-O" ul. Żelazna 41 lok. 7 w Warszawie. 

Po ukończeniu kursu każdy uczestnik otrzyma certyfikat potwierdzający nabyte kwalifikacje. 

Informacje i zapisy: zapisy@sjo-uno.pl,  tel. 0 22 890 09 91. 
 
 

Oferta specjalna! Aby ułatwić Państwu przygotowywanie atrakcyjnych materiałów 

dydaktycznych na tworzonych przez Państwa e-kursach, zachęcamy do uczestnictwa 

w certyfikowanym kursie komputerowym prowadzonym on-line: Kurs komputerowy on-line dla 

lektorów języka angielskiego.  
 

Tematyka kursu: Internet – metody skutecznego wyszukiwania, Word – przygotowywanie 

profesjonalnych publikacji elektronicznych, PowerPoint – tworzenie prezentacji multimedialnych, 

Movie Maker – tworzenie filmów wideo, Excel – podstawy obliczeń w arkuszu kalkulacyjnym, 

Pakiet Corel – grafika rastrowa i wektorowa.  
 

Dla uczestników kursu „E-learning w nauczaniu języków obcych” cena kursu: „Kurs komputerowy 

on-line dla lektorów języka angielskiego” wynosi tylko 399 zł 199 zł. Szczegóły i zapisy j/w.  


